
 

 

PORTARIA N° 008/2023 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE 

CONTRATO FIRMADO NA AGERSA. 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a servidora Elaine do Nascimento Kale lotada nesta Autarquia para 

acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato descrito 

abaixo:  

CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO 

Contrato n° 

004/2023 

CONSÓRCIO 

CACHOEIRO 

INTEGRADO - 

CCI, CNPJ n° 

10.518.988/0001-

39 

Aquisição de vale transporte 

municipal do CONSÓRCIO 

CACHOEIRO INTEGRADO - 

CCI, CNPJ n° 10.518.988/0001-

39, para atender aos servidores 

da Agersa que residem longe do 

local de trabalho. 

Processo n°: 

331/2023 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais.  

 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de janeiro de 2023. 

 

 

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA  
Diretor Presidente – AGERSA  

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500380036003100320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500380036003100320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3500380036003100320039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por VANDERLEY TEODORO DE SOUZA em 18/01/2023 13:33 

Checksum: 9318351C873C7EDEE5B3046EC801286DE130877EF32965F8BA45CD33B001C986




